Zahlreiche Auszeich-
nungen und Zertifikate
bestatigen unsere
Qualitatsphilosophie

BILDUNGS @ 2
TALENT =
MANAGEMENT

Ausgezeichnet fir Lebens-
qualitat in Altenheimen

Wohngemeinschaft flr Senioren

Transparenz ist uns wichtig:
Heimséatze fur Haus Albblick

gliltig ab 01.04.2015
IK-Nr. 510817494

Pflegestufe 1
Pflegesatz

Entgelt fur Unterkunft
Entgelt fur Verpflegung
Investitionskosten

Pflegestufe 2
Pflegesatz

Entgelt fir Unterkunft
Entgelt fur Verpflegung
Investitionskosten

Pflegestufe 3
Pflegesatz

Entgelt fur Unterkunft
Entgelt fur Verpflegung
Investitionskosten

Ausbildungsumlage (im Pflegesatz enthalten)

Pflegen mit

\ Herz und Verstand

Selbstzahler
DZ

87,19 €
47,79 €
11,19 €

9,16 €
19,05 €

102,02 €
62,62 €
11,19 €

9,16 €
19,05 €

119,61 €
80,21 €
11,19 €
9,16 €
19,05 €

1,08 €

Selbstzahler
EZ

92,98 €
47,79 €
11,19 €

9,16 €
2484 €

107,81 €
62,62 €
11,19 €

9,16 €
24,84 €

125,40 €
80,21 €
11,19 €

9,16 €
2484 €

1,08 €

‘Q;em \ ‘llv\?\f\ QYTL Ef_\ﬂr\-
b Zing

Die Pflegekasse Ubernimmt von dem monatlichen Ihr Privatanteil | |hr Privatanteil
Heimentgelt folgenden Betrag: DZ: EZ:

Pflegestufe 1 1.064,00 € 1.5651,70 € 1.725,40 €
Pflegestufe 2 1.330,00 € 1.730,60 € 1.904,30 €
Pflegestufe 3 1.612,00 € 1.976,30 € 2.150,00 €
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